
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥6,830,000 （税抜き）

¥7,376,400 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥6,300,000 落札
¥6,700,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 無効
¥0 辞退
¥0 辞退

¥7,501,540 失格

宮野医療器　株式会社

株式会社　フロンティア　堺営業所
株式会社　ニック

川村義肢　株式会社

株式会社　セレクト
株式会社　せいき　キタバ薬局　メディカルスクエア店

アビリティーズ・ケアネット　株式会社　泉州営業所

概　要
ＷＳ-460　数量1台、ストレッチャー　酒井医療株式会社　ＳＴ-470　数量 

商号又は名称

株式会社　ココ介護ステーション

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　レオクラン

入　札　の　経　過

ケアセンター利用介護老人保健施設内仰臥位入浴浴槽装置購入

    市指定場所

平成30年5月31日

ワタキューセイモア　株式会社　大阪営業所

平成30年8月31日

平成30年6月5日

平成30年5月23日

予定価格 

ロべリア浴槽　スタンダードタイプ　酒井医療株式会社　ＲＯＢ-460Ｒ　数

ワタキューセイモア　株式会社　大阪営業所

１台

量１台、担架上肢用サイドフェンス・フットガード付　酒井医療株式会社　


